[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2014 г.

              с. Анучино

№330/70
О назначении  членами участковых

избирательных комиссии с
правом решающего голоса

избирательных участков  №№101 -103,
106,107,108, 110,112, 122, 123,125,126,128
              В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, решениями Избирательной комиссии Приморского края:  от 25 апреля 2013 года № 825/135 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 101 по № 128», от 23.08.2014 года № 1517/226 «О кандидатурах, дополнительно численных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 101 по № 106, № 107-110, № 112-120, № 122, № 123, № 125-128», на  основании  решения территориальной  избирательной  комиссии Анучинского  района от 27.08.2014 года № 326/70 « О внесении изменений в решение территориальной избирательной  комиссии Анучинского  района от 29.03.2013 года № 189/45 «О количественном составе  участковых избирательных  комиссий Анучинского  муниципального района»» территориальная избирательная комиссия Анучинского  района

           РЕШИЛА:
           1.Назначить из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №101-106:

          1.1. членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 101 в замен  выбывшего:
         Алёшина  Александра  Владимировича 1967 года  рождения;  кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства с. Анучино, ул.100-лет Анучино, д.4А;
         1.2. членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 101:
         Коновалюк Наталью Владимировну 1980 года  рождения;  кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства с. Анучино, ул.Горького д.4;
        1.3.членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 102:
         Белоус Ольгу  Николаевну 1975 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства: с. Анучино, ул.Пушкина,д.7.;
         1.4. членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 103:
         Мадьянову  Людмилу Павловну 1956 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства: с. Анучино,ул. Пушкина;

       1.5. членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 106:
         Горевую Людмилу Михайловну 1973 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства: с. Анучино,ул. Чапаева, д.23.
          2. Назначить из резерва составов участковых комиссий Приморского края:

         2.1.избирательного участка №107
 членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 107:  Атаманюк  Светлану  Валентиновну 1962 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с. с. Гродеково, ул.Партизанская д. 8.;

         2.2.избирательного участка №108
членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 108: Матюшенко Татьяну  Николаевну 1954 года  рождения;  кандидатура предложена Всероссийской политической  партией
« ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
         2.3.избирательного участка №110
членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 110: Баранову  Валентину  Сергеевну 1991 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с.  Нововарваровка, ул.Комарова,д.6;
        2.4.избирательного участка №112
членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 112 в замен  выбывшего:  Бирюнову Любовь Анатольевну 1974 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с. Смольное , ул. Угловая д. 7.;
         2.5.избирательного участка №122
членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 122: Двоенко Елену Эдуардовну 1965 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с.  Чернышевка ул. Лазо, дом 20.;
          2.6.избирательного участка №123
членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 123: Майзус  Марию  Николаевну 1958 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с.  Чернышевка ул. Мира, дом 7.;
           2.7.избирательного участка №125
членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 125: Кухареву  Ольгу Михайловну 1967 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с. Рисовое, ул. Переселенческая, д16.;
          2.8 избирательного участка №126:
          2.8.1.членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 126:  Стёпкину  Галину  Сергеевну 1961 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с. Пухово, ул. Строительная, д.4;
           2.8.2 членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 126

в замен  выбывшего: Кривец  Анну Дмитриевну 1975 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с. Пухово, ул. Строительная, д.4;
            2.9. избирательного участка №128:
            2.9.1 членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 128 в замен  выбывшего:  Дёмину Олесю Витальевну 1982 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту работы  КГКСКОУ Гражданская КШИ с. Гражданка, ул. Комарова, д.1.;

            2.9.2 членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 128 в замен  выбывшего:  Мироненко  Оксану Александровну 1985 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту работы  КГКСКОУ Гражданская КШИ с. Гражданка, ул. Комарова, д.1.;

            2.9.3.членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 128:Левченко  Надежду Дмитриевну  1951 года  рождения;  кандидатура предложена собранием  избирателей  по месту жительства с. Гражданка, ул.Юбилейная, д.13а.
3.Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Приморского края,  в участковые  комиссии  избирательных  участков

№№ 101-103,106,107, 108, 110,112,122, 123,125,126,128, опубликовать   в Анучинской районной общественно - политической газете «Анучинские  зори».

Председатель комиссии                                                   О.Г.Дядюк
Секретарь  комиссии                                                           Н.В. Леонова